
 

 

UCHWAŁA NR XIV/370/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Miasta Elbląga.  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206,  

Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, 

poz.322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113 poz. 657, Nr 122, poz. 696))  

i po zasięgnięciu opinii Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr III/40/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląga, załącznik określający rozkład pracy 

aptek otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/370/2012   

Rady Miejskiej w Elblągu   

z dnia 24 kwietnia 2012 r.  

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

Poniedziałek - piątek Sobota Niedziela Święta 

1.  

Apteka Adonis  

ul. Malborska 23/4 U  

tel. 55 235-50-30  

8
00

- 19
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

2.  

Apteka Przy Alei  

Aleja Odrodzenia 27  

tel. 55 235-68-88  

8
00

- 19
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 maja 2012 r.

Poz. 1561



3.  

Apteka Pod Różą  

ul. Królewiecka 146  

tel. 55 235-67-54  

8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 nieczynna  nieczynna  

4.  

Apteka Ogólnodostępna  

ul. Ogólna 57/1  

tel. 55 232-19-99  

8
00

- 18
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

5.  

Apteka Centrum s.j.  

ul. Płk. Stanisława Dąbka 152  

tel. 55 232-35-00  

9
00 -

22
00

 9
00 -

22
00

 10
00

– 20
00

 nieczynna  

6.  

Apteka w Elblągu C.H.Leclerc,  

ul. Stefana Żeromskiego 2  

tel. 55 611-43-30  

8
00 -

21
00

 9
00

- 21
00

 10
00

– 19
00

 nieczynna  

7.  

Apteka  

ul. Trybunalska 14-15 abcd  

tel. 55 221-00-50  

8
00

- 20
00

 9
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

8.  

Apteka Asklepios Spółka Jawna  

ul.Hetmańska 3F  

tel. 55 235-59-99  

8
00

- 20
00

 9
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

9.  

Apteka Bios Spółka Jawna  

ul. Nowowiejska 3  

tel. 55 234-29-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

10.  

Apteka Dom Leków  

ul. Hetmańska 6  

tel. 55 232-58-32  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

11.  

Apteka Dyżurna  

ul. Robotnicza 81-83  

tel. 55 237-77-77  

8
00

- 20
00

 nieczynna  nieczynna  nieczynna  

12.  

Apteka Dyżurna 2  

ul. Gwiezdna 23  

tel. 55 237-77-88  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

13.  

Apteka Dyżurująca - Całodobowa  

ul. Grunwaldzka 27/1  

tel. 55 237-10-33  

Pełni dyżury całodobowo  

(noce, w dni wolne od pracy, niedziele i święta)  

14.  

Apteka Europharm  

ul. Kosynierów Gdyńskich 54B  

tel. 55 235-47-99  

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

15.  

Apteka Europharm  

ul. Plac Dworcowy 4  

tel. 55 239-62-73  

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

16.  

Apteka Galena  

ul. Trybunalska 4/15D  

tel. 55 233-39-99  

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

17.  

Apteka Przy Gildii  

ul. Płk. Stanisława Dąbka 136/8  

tel. 55 232-93-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

18.  

Apteka  

ul. Królewiecka 123  

tel. 55 234-59-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

19.  

Apteka im. Ojca Klimuszki M. Meszko  

ul. Stanisław Wyspiańskiego 17 A  

tel. 55 233-62-23  

8
00

- 18
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

20.  

Apteka Parkowa  

ul. Romualda Traugutta 31 B  

tel. 55 235-56-57  

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

21.  
Apteka Polifarm  

ul. Teatralna 5  
8

00
-21

00
 8

00
-21

00
 10

00
- 18

00
 nieczynna  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1561



tel. 55 236-19-07  

22.  

Apteka Za Politechniką  

ul. Chełmońskiego 6 D  

tel. 55 235-29-99  

9
00

- 18
00

 9
00

- 13
00

 nieczynna  nieczynna  

23.  

Apteka Racławicka  

ul. Tadeusza Kościuszki 9 A  

tel. 55 233-29-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

24.  

Apteka Regenium  

ul. Jana Myliusa 20  

tel. 55 232-24-99  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

25.  

Apteka Remedium  

ul. Robotnicza 210  

tel. 55 234-02-30  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

26.  

Apteka przy Rynku  

ul. Płk. Stanisława Dąbka 79  

tel. 55 237-18-88  

7
00

- 20
00

 7
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

27.  

Apteka Sadowa  

ul. Grunwaldzka 115  

tel. 55 233-48-44  

8
00

- 18
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

28.  

Apteka Na Starówce  

ul. Stary Rynek 15  

tel. 55 236-20-84  

9
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

29.  

Apteka Novum  

ul. Bema 80  

tel. 55 233-59-99  

8
00

- 18
00

 nieczynna  nieczynna  nieczynna  

30.  

Superapteka J. Piekarska Sp. J.  

ul. 1 Maja 14  

tel. 55 232-46-10  

8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

31.  

110 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ  

Apteka Ogólnodostępna  

ul. Jana Komeńskiego 35  

tel. 55 239-45-64  

8
00

- 18
00

 nieczynna  nieczynna  nieczynna  

32.  

Apteka Verbena  

ul. Lotnicza 2  

tel. 55 236-81-02  

8
00

- 19
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

33.  

Apteka Na Zawadzie  

ul. Aleja Odrodzenia 10/2  

tel. 55 233-09-99  

8
00

- 19
00

 9
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

34.  

Apteka Ziołowa  

ul. Związku Jaszczurczego 9c  

tel. 55 236-98-30  

8
30

- 19
00

 9
00

- 13
00

 nieczynna  nieczynna  

35.  

Apteka Dyżurna  

ul. Broniewskiego 51/3  

tel. 55 235-70-20  

8
00

- 20
00

 8
00

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

36.  

Apteka Dyżurna  

ul. Hetmańska 30-34  

tel. 55 232-00-48  

Pełni dyżury całodobowo  

(noce, w dni wolne od pracy, niedziele i święta)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1561


		2012-05-14T14:41:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




